平成 16 年 7 月 26 日

各 位

会 社 名   株式会社トーエネック

代表者名   取締役社長 山田久雄

（ｺｰﾄﾞ番号 1946 東証・大証・名証第１部）

問い合わせ先 理事経理部長

          鈴木 充

      （TEL 052-219-1916）

投資有価証券の売却に関するお知らせ

 当社が保有する投資有価証券・株式を売却し、下記のとおり投資有価証券売却益が発生し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券売却益の内容

 （１）売却銘柄 ボーダフォン株式会社

 （２）売却先 ボーダフォン・インターナショナル・ホールディングス・

ベーヴィ（Vodafone International Holdings B.V.）

 （３）売却年月日 平成 16年 7 月 15 日

 （４）売却株式数 ２,２５６株

 （５）売却価額 ５,３４９百万円

 （６）帳簿価額 ２４０百万円

 （７）売却益 ５,１０９百万円

２．業績に与える影響

 業績予想の修正につきましては、本日公表の「平成１７年３月期 第１四半期財務・業績

の概況」の業績予想に反映しています。

以 上